

M.N.N Holding ApS

Øresunds Alle 64
2791 Dragør

CVR-nr. 30 72 67 58

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2018

Maibritt Nørreskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.N.N Holding ApS
Øresunds Alle 64
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 72 67 58

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Dragør

Direktion

Maibritt Nørreskov Nielsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.339.573, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.713.290.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-14
Bruttoresultat		0	-14
Personaleomkostninger	1	0	-111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.343.908	1.802
Finansielle omkostninger	2	-4.335	-8
Resultat før skat		2.339.573	1.669
Skat af årets resultat	3	0	-4
Årets resultat		<u>2.339.573</u>	<u>1.665</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	400
Ekstraordinært udbytte	105.000	245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.908	1.189
Overført resultat	-509.335	-169
	<u>2.339.573</u>	<u>1.665</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	12.829.984	10.486
Udsudte skatteaktiver		<u>66.156</u>	<u>444</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.896.140</u>	<u>10.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.896.140</u>	<u>10.930</u>
Aktiver i alt		<u>12.896.140</u>	<u>10.930</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.956.861	5.613
Overført resultat		4.231.429	4.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital	5	<u>12.713.290</u>	<u>10.878</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.022	38
Anden gæld		63.828	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.850</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.850</u>	<u>52</u>
Passiver i alt		<u><u>12.896.140</u></u>	<u><u>10.930</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>111</u>
	<u>0</u>	<u>111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.335</u>	<u>8</u>
	<u>4.335</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	<u>4.873.123</u>	<u>4.873</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4.873.123</u>	<u>4.873</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	5.612.953	4.466
Årets resultat	2.343.908	1.801
Årets opskrivninger, netto	0	-612
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-42</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>7.956.861</u>	<u>5.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>12.829.984</u></u>	<u><u>10.486</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	5.612.953	4.740.764	400.000	10.878.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	-509.335	400.000	-109.335
Resultat i associerede virksomheder	0	2.343.908	0	0	2.343.908
Egenkapital 30. april 2018	125.000	7.956.861	4.231.429	400.000	12.713.290